
P r e f e i t u r a  M u n i  r e n a
ESTADO DE 'Sk 6 /  / '

6 6 ;  n  n  o 9
L I V R O  D E  R ^ M M S

•  p o r t a r i a  WO 4 > 601  »

0 Senhor ARTHUR 8ALLER1NI9 Prefeito Fluniclpal de 
Lorenat usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :

Conceder ã funcionária (1ARIA APARECIDA CAPIPOS BAS 
TOS, Assessor Técnico, Padrão •N* *, em comissão, lotada no Ga­
binete do Prefeito, 15 (quinze) dias de licença para trataneji 
to de saude, a partir de 06/10/81, conformo pedido feito em 
requerimento protocolado sob o nQ 4120 de 07 de outubro de 
1981, que recebeu o seguinte despachos "Deferido", face à in­
formação do Setor da Pessoal.

Registre-se e cumpra-se*

P * n .  de Lorena,^ 09 de outub'ro de 1981*

ARTHÜR 8ALLER1NI 
« Prefeito Municipal *

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento da Administração da Prefeitura Munici­
pal a publicada no Paço Municipal aos 09 de outubro de 1981*

MARIA ANTONIA PEREIRA
• Chefe do Setor de Serviços Gerais<


